2025年 10月 29日

各  位

会 社 名
代 表 者 名
コード番号
問 合 せ 先

フィデアホールディングス株式会社
代 表 執 行 役 社 長  新 野  正 博
8713 東証プライム市場
専 務 執 行 役  小 野 山  公 彦

（TEL．022-290-8800）

業績予想の修正に関するお知らせ

2025年５月 15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 2026年３月期 第２四半期(累計) 連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2025年９月 30日）

2. 修正の理由

資金利益及び株式等関係損益が計画を上回る見込みとなったことに加え、与信関係費用が計画を下回

る見込みとなったことから、2026 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想を上方修正いたします。

なお、2026年３月期通期の業績予想につきましては、11月 14日に予定しております第２四半期決算

発表時にお知らせいたします。

※ 本資料に記載されている業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

１株当たり
中間純利益

百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(A) 800 500 27.74

今回修正予想(B) 1,950 1,900 105.36

増減額(B-A) 1,150 1,400

増減率(％) 143.7 280.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(2025年３月期第２四半期)
1,272 715 39.65

【本件に関するお問い合わせ先（報道関係）】

広報ＩＲ部 TEL:022-290-8800